

INFORMACIÓN ADJUDICACIÓN CONTRATO PARA LA REALIZACIÓN DE LAS OBRAS DE DESGASIFICACIÓN EN EL VERTEDERO DE RNP D'ONTINYENT. PCC LIC 16/2018 – EXP 192-2/9/18

A los efectos de general conocimiento se informa de la adjudicación en fecha 16 de noviembre de 2018, del contrato de obras de desgaseificación en el vertedero de Ontinyent LIC 16/2018-EXP 192-2/9/18, a la empresa RIEGOS DEL VINALOPÓ, S.L., con CIF B 03101896, con lo siguientes precios unitarios:

Código	Unid	Descripción	Medición	P unitario	Total
DESG200MM	ml	Tubería PEAD 200 mm, PN= 10 atm.	8	22,20	177,60
DESG90MM	ml	Tubería PEAD 90 mm, PN= 10 atm.	3000	6,25	18.750,00
DESG160 MM	ml	Tubería PEAD 160 mm, PN= 10 atm.	2197	14,50	31.856,50
ERM6X90MMX250	ud	Estación regulación 6 entradas	6	1.755,00	10.530,00
ERM7X90MMX250	ud	Estación regulación 7 entradas	2	2.037,00	4.074,00
ERM9X160MMX35	ud	Estación regulación 9 entradas 160 mm	1	2.602,00	2.602,00
DESG01CAMP	ud	Campana PEAD DN 300 mm	52	315,00	16.380,00
SUMINISTROPIE	ud	Suministro y colocació de accesorios, tés y codos	158	37,50	5.925,00
PERFORPOZOGAS	ml	Perforación o ensanche terreno blando ø300mm	370	75,00	27.750,00
TRANEQUIPPERFPA	Ud	Emplazamiento y montaje eq.rotoperCUSión	1	312,00	312,00
DESG110G	ml	Tubería PEAD 110 mm, PN= 10 atm. ranurada	370	10,75	3.977,50
MATDRENAJEPOZ	m ³	Grava caliza 20/40 lvd 30 km	22,57	25,00	564,25
TAPBENTONITA	ud	Tapón bentonita	52	100,00	5.200,00
TOTAL OFERTA PARTIDA PAQUETE DE DESGASIFICACION			128.098,85€ + IVA		